
令和 5 年 12 月 25 日 
会員各位 

公社）高知県理学療法士協会 

会員区活動部部長 金岡 寛起 

中央西区域区長 明﨑 禎輝 

 

令和 5 年度 中央⻄区域症例検討会の開催について（第 2 報） 

 
拝啓 
会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、高知県理学療法士協会会員区活動部中央西区域では、会員の研鑽を目的として、症例検討会を 
下記のとおり開催することとなりました。 
 皆様お誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます 

敬具 
 
記 

  
 日  時：令和 6年 1月 24 日（水）18:30 ～ 19:00 （ 受付：18:00～ ） 

形   式：症例検討会（発表、質疑・応答で計 30 分）、Zoom によるオンライン開催 

発 表 者：掛水 孝哉 会員（訪問看護ステーション I Am） 

座  長：明﨑 禎輝 会員（高知リハビリテーション専門職大学） 

参 加 費：（会員）無料 

履修ポイント：症例検討会の聴講により、以下のポイントが付与されます。 

       「 領域別研修：E-2 運動器系理学療法学 1/3 コマ 」 

申込方法：日本理学療法士協会マイページもしくは JPTA アプリよりお申し込みください。 

（ セミナー番号：121370 ） 

申込期間：令和 5年 12 月 25 日～令和 6年 1月 20 日 

備  考： ※当日の「視聴できない」「画面が止まってしまった」等のお問い合わせについては一切応 

      じられませんので予めご了承ください。 

※履修ポイント申請には協会アプリを使用します。事前にアプリのインストールと設定を 

 お願いいたします。 

※研修会開始時刻を過ぎての入室、終了前の退室は受講認定が行えませんので、余裕を 

もって入室いただきますようお願いいたします。 

  
以上 

 
 

 

≪問合せ先≫ 
高知県理学療法士協会会員区活動部 中央西区域  濱田 静香 

E-mail：kaiinku_tyuonishi@kopta.net 

https://kopta.cybozu.com/o/ag.cgi?page=MailSend&text=kaiinku%5Ftyuonishi%40kopta%2Enet

